
ООО "Комбинат школьного питания

Утверждаю:

Генерайьнь й,

о.тве^

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 7 до 11 лет 
Меню дневного рациона на 08.10.2025

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самараюо

• XV- ^| Т а-
фискина

Выход (г)
\\и А 4^ ‘ «Л *

м и е блюд а эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г),/ . 
витамины (мг), микроэлементы (мг)

■1™ -Э - Г ... ' \ai., .

Стоимость 
питания 

(руб)
«• г Завтрак j гД гп г., ' Г а4 <: с \ го Оамаря /х о

60 Омлет натуральный.
Макаронные изделия отварные с сыром, 
маслом сливочным

ккал-97, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-1

180/15/ 
6

ккал-290, Белки-11, Жиры-9, Углеводы-41

200/7 Чай с яблоками и сахаром ккал-48, Углеводы-12

35 1 Хлеб пшеничный.. ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19

503 ‘ 1 Итого за Завтрак ккал-540, Белки-21, Жиры-18, Углеводы-73 90-00
Обед

200/1 Щи из свежей капусты с картофелем и 
зеленью

ккал-66, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-6

100 Биточки "Школьные" с соусом 
'поматным

ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-10

165 Каша гречневая вязкая с маслом и 
згурцом свежим порционно.

ккал-147, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21

200 Напиток из плодов шиповника. ккал-100, Белки-1, Углеводы-24

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

756 Итого за Обед ккал-723, Белки-23, Жиры-22, Углеводы-108 115-00
Полдник

100 Плюшка "Московская" ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60

200 Какао напиток с молоком. ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21

300 Итого за Полдник ккал-492, Белки-11, Жиры-14, Углеводы-81 50-00
Полдник СВО

100 Плюшка "Московская" ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60

200 Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 / )

Итого за Полдник СВО ккал-403, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-7

Зав. производством Бухгалтер - 
калькулятор

32-15300

Макарова Е.Е. Брюнчугина Е.Н.



ООО "Комбинат школьного питания'

Утвержда: о:
ГенералМи. й директор

БОУ Школа № 175 г.Самара с 12 и старше 
Меню дневного рациона на 08.10.2025

Согласовано:
МБОУ/ Директор МБОУ Школы г.о.Самара

га

Итого за Полдник СВО ккал-436, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-6:

\\$/х о \1 » ' .ТЪУ/

Выход (г) H а 11 м снбтгаНшйигйд а эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), 
витамины (мг), микроэлементы (мг)

Стоимость 
питания 

(руб)
Завтрак

105 Омлет натуральный с маслом ккал-167, Белки-11, Жиры-13, Углеводы-2
сливочным.

180/20/ 
6 Макаронные изделия отварные с сыром . ккал-305, Белки-12, Жиры-11, Углеводы-41

200/7 Чай с яблоками и сахаром ккал-48, Углеводы-12

35 Хлеб пшеничный.. ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19

553 Итого за Завтрак ккал-626, Белки-26, Жиры-25, Углеводы-74 97-00
Обед

250/1 Щи из свежей капусты с картофелем и ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8
( /гленью.

100 зиточки "Школьные" с соусом ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-10
поматным

180 Каша гречневая вязкая с маслом и ккал-148, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21
эгурцом свежим порционно.

200 Напиток из плодов шиповника. ккал-100, Белки-1, Углеводы-24

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

821 Итого за Обед ккал-740, Белки-23, Жиры-23, Углеводы-110 133-00
Обед №2

250/35/ Суп картофельный с пельменями ккал-145, Белки-6, Жиры-4, Углеводы-23
1 мясными и укропом

50/50 Рыба тушеная в томате с овощами. ккал-133, Белки-12, Жиры-8, Углеводы-3

180 Картофельное пюре с маслом. ккал-160, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-24

200 Компот из сухофруктов. ккал-79, Углеводы-20

60 Хлеб пшеничный ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

856 Итого за Обед №2 ккал-765, Белки-30, Жиры-20, Углеводы-116 133-00
Полдник

150 Плюшка " Московская ". ккал-391, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-54

200 Какао напиток с молоком. ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21

350 ИТОГО за ПОЛДНИК ккал-525, Белки-15, Жиры-19, Углеводы-74 60-00
Полдник СВО

150 Плюшка " Московская ". ккал-391, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-54

200 Чай с сахаром. ккал-4 5, Углеводы-11 //

Зав. производством Бухгалтер - 
калькулятор

350 48-54

Макарова Е.Е. рюнчугина Е.Н.



ООО "Комбинат школьного питания1

МБОУ Школа № г.о.Самара 3 день

100
100
100
100

100

100

100

100
100

100

100

Еыход

ООО "КШГГ

Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 08.10.2025 

Согласовано:
Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Т.Н.Аврискина

Наименование блюда

ВинегрЛп овощной 
Винегр> 'п с сельдью
Салат
Салат

'Бодрость" 
'Квартет "

ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7 
ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5 
ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5 
ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3

эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (0Г 
витамины (мг), микроэлементы (мгХЬ

ОУ \СР'
175» 1*

60-00
60-00
75-00

г а

25/20/5
20/50

100

250/1

12,5/25 
0/10/1

100

75

80

116

55

70/5

70/50
100
100 
90
165
100
105

Салат из свежих помидоров и огурцов с 
луком [- епчатым.
Салат i з свежих огурцов с луком
репчат im
Салат i з свежих томатов с луком 
зелёные.
Салат i з свеклы с сыром и чесноком.
Салат i з свеклы с черносливом.
Салат i з белокочанной капусты с 
моркови ю.
Салат i з квашеной капусты с
репчат >im луком
Сельдь < олёная с луком
Яйцо вареное с икрой кабачковой 
Брускеп та "Большая перемена" 
Щи из i вежей капусты с картофелем и 
зелен ью
Щи из \ кжей капусты с картофелем, 
цыпляй ими, сметаной и укропом. 
Рыба за геченая со сметанным соусом. 
Филе ку ри ное за печеное под сырным 
соусом
Биточк 4 "Школьные" с соусом 
томапи ым
Омлет штуральный с маслом 
СЛивОЧНЫМ.

Сосиске
Зразы и I

отварная.
говядины с луком и яйцом с

маслом сливочным
Печень 
Стейк

пушёная в соусе
Курочка Ряба "

Шашль к из филе птицы.
Ёжики нясные с томатным соусом. 
Индейка отварная с рисом и овощами 
Цыплят ia отварные.
Пельме ш мясные отварные с маслом

50/30/1 Бушей: печени.

ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3

ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8

ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19

ккал-86, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-9

ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2

ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4 

ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24

ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8

ккал-117, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-10

ккал-155, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5

ккал-111, Белки-19, Жиры-3, Утеводы-1

ккал-138, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-8

ккал-227, Белки-11, Жиры-20, Углеводы-2

ккал-143, Белки-6, Жиры-13

ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10

65-00

65-00

75-00

45-00
45-00

25-00

50-00

50-00
35-00
45-00

25-00

38-00

130-00

88-00

50-00

45-00

40-00

75-00

50/5
150/20/

5

Оладьи 43 печени с маслом сливочным

Макаро шые изделия отварные с сыром

100

180

100

100

100 
100
100 
200
100 
100
100 
100
100 
100

Вермий Уль отварная с маслом 
сливочй чм.
Вермии ель отварная с маслом 
сливочн ям и икрой кабачковой 
Каша г[ ечневая рассыпчатая с маслом. 
Каша г[ ечневая рассыпчатая с 
овощам 4.
Каша пщённая с маслом.
Капуст i тушеная белокочанная.
Картой ельное пюре с маслом.
Картой ель по-деревенски запеченый 
Пюре гс роховое с маслом сливочным 
Рис опиарной
Рис они арной с овощами.
Рагу из )вощей с соусом.
Капустi 
Капуста

брокколи запечённая 
цветная запечённая

100 Макаро шые изделия отварные

200
200
200

200/7
200

ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10 

ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7 

ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1 

ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10 

ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31 

ккал-244, Белки-25, Жиры-16

ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19 

ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8 

ккал-162, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-6

ккал-271, Белки-11,

ккал-127,

|еводы-35

а&пуА, ЖирьИ^гдеводЬк^Х)

>4-/ Х/> 6
ДхедкиХо, Жиры-й, Угле вод 14-3$ - 

>2?Бдр/и-6, Жи^ы-Д^^в^ы-^  ̂

>3? Углеводы^З^

к^ел?^^€|1ры-4, Углед<^4_Й . 

^^км-2,^идм^/У^евОд ы-9 

ккал-65, Бе'Л^ц-2<ЖирьнЗ,>Углеводь|-^х//

ккал-21

ккал-

ккал-\

ккал-1 >8 

ккал-76,'

ккал-367, Белк! зы-52. 1-37

ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22 

ккал-130, Белки-2, Жиры-4, Углеводы-22 

ккал-133, Белки-3, Жиры-6, Углеводы-18 

ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10 

ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5 

ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3

О

г

с маслом
сливочн ям.
Накипи к из плодов шиповника.
Сок в аг сортименте

ккал-133, Белки-4, Жиры-3, Углеводы-23

Чай с Захаром.
Чай с моном и сахаром. 
Чай с м [неком и сахаром

Зан. производством Макарова Е.Е.

ккал-100, Белки-1, Углеводы-24

ккал-136, Белки-1, Углеводы-33

ккал-45, Углеводы-11

ккал-46, Утеводы-11

ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-1

Бухгалтер - 
калькулятс

иончугина Е.Н.

25-00 
25-00 
10-00
20-00 
20-00

112-00 
95-00 
115-00 
60-00 
78-00
75-00 
62-00
72-00 
60-00

45-00

20-00

30-00

20-00

30-00

15-00
35-00
40-00
80-00
15-00
20-00
30-00
30-00
90-00
100-00

20-00


