Утверждаю:

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 7 до 11 лет Меню дневного рациона на 08.10.2025

Согласовано:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

Генеральный дироктор ООО "КШП" **НАврискина** Стоимость эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), Наименование блюда питания Выход (г) витамины (мг), микроэлементы (мг) (руб) Завтрак 60 ккал-97, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-1 Омлет натуральный. 180/15/ Макаронные изделия отварные с сыром, ккал-290, Белки-11, Жиры-9, Углеводы-41 маслом сливочным 6 200/7 ккал-48, Углеводы-12 Чай с яблоками и сахаром 35 Хлеб пшеничный .. ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19 ккал-540, Белки-21, Жиры-18, Углеводы-73 90-00 503 Итого за Завтрак Щи из свежей капусты с картофелем и 200/1 ккал-66, Белки-1, Жиры-4, Углеводы-6 зеленью Биточки "Школьные" с соусом 100 ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-10 томатным Каша гречневая вязкая с маслом и ккал-147, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21 165 эгурцом свежим порционно. 200 Напиток из плодов шиповника. ккал-100, Белки-1, Углеводы-24 ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33 60 Хлеб пшеничный 30 Хлеб рэканой. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14 Итого за Обед ккал-723, Белки-23, Жиры-22, Углеводы-108 115-00 756 Полдник 100 ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60 Плюшка "Московская" Какао напиток с молоком. 200 ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21 Итого за Полдник ккал-492, Белки-11, Жиры-14, Углеводы-81 50-00 300 Полдник СВО 100 Плюшка "Московская" ккал-358, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-60 200 Чай с сахаром. ккал-45, Углеводы-11 Итого за Полдник СВО ккал-403, Белки-7, Жиры-10, Углеводы-7 32-15 300

Зав. производством

Макарова Е.Е.

Бухгалтер калькулятор Брюнчугина Е.Н.

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № 175 г.Самара с 12 и старше Меню дневного рациона на 08.10.2025

Утверждаю:

Генеральный директор ООО КШПК

Согласовано:

Директор МБОУ Школы г.о.Самара

	100 N N N N N N N N N N N N N N N N N N	1 = 0 2 L	
Выход (г)	Наименования влюда	эн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
	<u>Завтрак</u>		
105	Омлет натуральный с маслом гливочным.	ккал-167, Белки-11, Жиры-13, Углеводы-2	
80/20/ 6	Макаронные изделия отварные с сыром.	ккал-305, Белки-12, Жиры-11, Углеводы-41	
200/7	Чай с яблоками и сахаром	ккал-48, Углеводы-12	
35	Хлеб пшеничный	ккал-106, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-19	
553	Итого за Завтрак	ккал-626, Белки-26, Жиры-25, Углеводы-74	97-00
	<u>О</u> бед		
250/1	Щи из свежей капусты с картофелем и еленью.	ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	
100	Биточки "Школьные" с соусом поматным	ккал-163, Белки-8, Жиры-10, Углеводы-10	
180	Каша гречневая вязкая с маслом и ргурцом свежим порционно.	ккал-148, Белки-5, Жиры-5, Углеводы-21	
200	Напиток из плодов шиповника.	ккал-100, Белки-1, Углеводы-24	
60	Хлеб пшеничный	ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33	
30	Хлеб рэканой .	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14	
821	Итого за Обед	ккал-740, Белки-23, Жиры-23, Углеводы-110	133-00
	Обед №2		
250/35/ 1	Суп картофельный с пельменями иясными и укропом	ккал-145, Белки-6, Жиры-4, Углеводы-23	
50/50	Рыба тушеная в томате с овощами.	ккал-133, Белки-12, Жиры-8, Углеводы-3	
180	Картофельное пюре с маслом.	ккал-160, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-24	
200	Компот из сухофруктов.	ккал-79, Углеводы-20	
60	Хлеб пшеничный	ккал-181, Белки-7, Жиры-3, Углеводы-33	
30	Хлеб ржаной .	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14	
856	Итого за Обед №2	ккал-765, Белки-30, Жиры-20, Углеводы-116	133-00
	Полдник		
150	Плюшка " Московская".	ккал-391, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-54	
200	Какао напиток с молоком.	ккал-134, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-21	
350	Итого за Полдник	ккал-525, Белки-15, Жиры-19, Углеводы-74	60-00
	Полдник С1		
150	Плюшка " Московская".	ккал-391, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-54	
200	Чай с сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	
350	Итого за Полдник СВО	ккал-436, Белки-11, Жиры-15, Углеводы-65/	48-54
	Зав. производством		Брюнчугина Е.Н.
	,	0/	

ООО "Комбинат школьного питания"

МБОУ Школа № г.о.Самара 3 день

Меню свободного выбора блюд (дополнительное питание) на 08.10.2025

Thinh

Согласовано: Директор МБОУ Школы г.о.Самара

THE R I A	
I.H.As	рискина

р 000 "КШП"

	em-	Т.Н.Аврискина		1111111
(г)		Наименование блюда	эн. цен. (ккял), белки (г), углеводы (г), витямины (мг), микроэлемеиты (мг)	Стоимость питания (руб)
100	Винегре	т овощной	ккал-124, Белки-1, Жиры-10, Углеводы-7	40-00
100		и с сельдью	ккал-130, Белки-5, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
100		Бодрость"	ккал-117, Белки-2, Жиры-10, Углеводы-5	60-00
100		Квартет"	ккал-146, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-3	75-00
100		з свежих помидоров и огурцов с епчатым.	ккал-73, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
100	Салат репчат	з свежих огурцов с луком ім	ккал-70, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	65-00
100	Салат . зелёных	з свежих томатов с луком	ккал-74, Белки-1, Жиры-6, Углеводы-3	75-00
100	Салат	з свеклы с сыром и чесноком.	ккал-137, Белки-5, Жиры-9, Углеводы-8	45-00
100		з свеклы с черносливом.	ккал-138, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-19	45-00
100	Салат морков	з белокочанной капусты с ю.	ккал-86, Белки-1, Жиры-5, Углеводы-9	25-00
100	Салат	з квашеной капусты с ым луком	ккал-85, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	50-00
25/20		олёная с луком	ккал-89, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-2	50-00
20/5		реное с икрой кабачковой	ккал-91, Белки-3, Жиры-7, Углеводы-4	35-00
100		та "Большая перемена"	ккал-179, Белки-7, Жиры-6, Углеводы-24	45-00
250/	IIIu ua	вежей капусты с картофелем и	ккал-81, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-8	25-00
12,5/2	25 Щи из	режей капусты с картофелем,	ккал-117, Белки-5, Жиры-6, Углеводы-10	38-00
0/10/ 100		ами, сметаной и укропом. чеченая со сметанным соусом.	ккал-155, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-5	130-00
75	Филе қ соусом	риное запеченое под сырным	ккал-111, Белки-19, Жиры-3, Углеводы-1	88-00
80	Биточі томат	и "Школьные" с соусом ым	ккал-138, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-8	50-00
116	Омлет сливочі	натуральный с маслом	ккал-227, Белки-11, Жиры-20, Углеводы-2	45-00
55	Сосиск	отварная.	ккал-143, Белки-6, Жиры-13	40-00
70/5	, .	говядины с луком и яйцом с сливочным	ккал-189, Белки-8, Жиры-13, Углеводы-10	75-00
70/5		пушёная в соусе	ккал-217, Белки-20, Жиры-11, Углеводы-10	112-00
100		Курочка Ряба"	ккал-225, Белки-21, Жиры-13, Углеводы-7	95-00
100		к из филе птицы.	ккал-170, Белки-27, Жиры-6, Углеводы-1	115-00
90		нясные с томатным соусом .	ккал-159, Белки-6, Жиры-11, Углеводы-10	60-00
165 100		а отварная с рисом и овощами	ккал-234, Белки-14, Жиры-6, Углеводы-31 ккал-244, Белки-25, Жиры-16	78-00 75-00
100	,	на отварные. ни мясные отварные с маслом	ккал-188, Белки-11, Жиры-8, Углеводы-19	62-00
	// Буше и	1	ккал-164, Белки-11, Жиры-10, Углеводы-8	72-00
50/3	5 Олады	из печени с маслом сливочным	ккал-162, Белки-9, Жиры-11, Углеводы-6	60-00
150/2 5	?0/ Макар	ные изделия отварные с сыром	ккал-271, Белки-11. Жири-10, Усцеводы-35	45-00
100	Вермиі сливочі	гль отварная с маслом ым.	ккал-127, зепки€4, Жирын∄, Углеводы €22	20-00
180		иель отварная с маслом ным и икрой кабачковой	ккал-219 Белки о, Жиры-а, Углевода, 25	30-00
100) Каша г	ечневая рассыпчатая с маслом.	ккал-102, Белки-6, Жиры-4, Хулеводы-26	20-00
100) Каша г овощал	речневая рассыпчатая с и.	ккал-13, Белки-5, Жири-5, Углеводы-25	30-00
100		цённая с маслом.	ккал-193, белки 4, Жиры-4, Углеводи 25	15-00
100	,	и тушеная белокочанная.	ккал-76, белки-2, Жиры-3, Углеводы-9	35-00
100		фельное пюре с маслом.	ккал-65, Белгы-2, Жиры-3, Углеводы-Э	40-00
200	4	фель по-деревенски запеченый	ккал-367, Белки- Жиры-52, Угленовы-37 ккал-162, Белки-11, Жиры-3, Углеводы-22	80-00 15-00
100		сроховое с маслом сливочным пварной	ккал-130, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-22	20-00
100 100		царной с овощами.	ккал-133, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-18	30-00
100		вирнои с овощими.	ккал-91, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-10	30-00
100	-	пі брокколи запечённая	ккал-71, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-5	90-00
100		пр цветная запечённая	ккал-66, Белки-2, Жиры-5, Углеводы-3	100-00
100	Макар	оные изделия отварные с маслом		20-00
200		ик из плодов шиповника.	ккал-100, Белки-1, Углеводы-24	25-00
200		осортименте	ккал-136, Белки-1, Углеводы-33	25-00
200		сахаром.	ккал-45, Углеводы-11	10-00
200		имоном и сахаром.	ккал-46, Углеводы-11	20-00
200	У Чайс.	поком и сахаром	ккал-74, Белки-2, Жиры-2, Углеводы-13	20-00
		Зав. производством	Макарова Е.Е. Бухгалтер -	рюнчугина Е.Н.